BỘ CÔNG THƯ​ƠNG                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUỜNG ĐẠI  HỌC CÔNG NGHIỆP  QUẢNG NINH                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số: 04 /QĐ-ĐHCNQN               Quảng Ninh, ngày 03 tháng 5 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

V/v đình chỉ thi lần 1 đối với sinh viên ĐH K6, K7, K8; ĐHLT K8, ĐHLT K9; CĐ K24, K25 không nộp học phí  học kỳ II năm học 2016- 2017 theo quy định

HIỆU TR​ƯỞNG TRƯ​ỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 04 năm 2016 của Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;

Căn cứ QĐ số: 153/2003/QĐ- TTg ngày 30/07/2003 của Chính phủ về việc ban hành điều lệ trường Đại học;

Căn cứ Quyết định số 4361/QĐ-BCT ngày 16/05/2014 của Bộ Công Thương quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh;

Căn cứ Quy định số 02/QĐ- ĐHCNQN, ngày 01 tháng 04 năm 2014 của Hiệu trưởng trường ĐHCN Quảng Ninh về việc xử lý học sinh, sinh viên nộp chậm học phí;

Căn cứ danh sách công nợ phòng TC- KT lập, tính đến hết ngày 21 tháng 4 năm 2017;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ thi lần 1 các học phần, môn học đối với 55 sinh viên (SV) ĐH K6, K7, K8; ĐHLT K8,ĐHLT K9; CĐ K24, K25 (Có danh sách chi tiết kèm theo).

Thời gian: Kể từ ngày 04 tháng 5 năm 2017, lịch thi do Phòng Đào tạo lập.

Điều 2. Trư​ởng phòng: Đào tạo, TC- KT, CTHSSV, Khoa M&CT, Điện, Kinh tế, CK- ĐL, TĐ- ĐC, KHCB, CNTT, BM LLCT, TTĐTN, CVHT, Lớp và 55 SV có tên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                                KT. HIỆU TRƯ​ỞNG
- Hiệu trưởng (B/c);                                                                PHÓ HIỆU TRƯ​ỞNG

- Như điều 2 (thực hiện);
- Đoàn TN, Hội SV (phối hợp);
- L​ưu VT, CTHSSV.

                                                                       TS. Hoàng Hùng Thắng